
Střední škola technická a dopravní G H Č T

Habrmanova 1540, Č T

f." : ".u 'r mi l

Ŕldici kcntrola 1. fáze µř"c'běžné koritrdy l
Id,,, "'<3 ,,,e---'" !,

í Příkazce operace: ....... .......

i
- Dne:

' Správce rozpoMu'

M D Č
D Č 76

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ D N Z VYŘIZUJE/ Č T
J M

Objednávka č. 78/2023

l) Objednáváme u Vás ubytování pro 86 žáků a 9 učitelů na Adaptační kurz naší školy

v terniínu až v areálu sportovního kempu v D Č .

2) Objednáváme u Vás ubytování pro 56 žáků a 8 učitelů na Adaptační kurz naší školy

v tennínu až v areálu sportovního kempu v D Č .

Přibližná cena včetně DPH,

ps' ' '"""""' '"""-: '"' S')

Dovoluji si Vás upozornit na přesný název naší organizace, který uvedete na faktuře:
Střední škola technická a dopravní G H Č T .
V případě, že nebude uveden správný název školy, faktura bude vrácena.

2465568111 Bankovní spojení: IČO:
Fax: 465568199 ČSOB," a.s. Č. T DIČ:
Datová schránka

Internet:


